((sestertia)) \overline{XX} (:XX) (:viginti milia); item fund(um) Coilianum, qui est in Veleiate pag(o) Ambitrebio, adf(ini) Licinio Firmino, quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{XXVI}

(:viginti sex milibus): in ((sestertia)) \overline{II} I(:L)XII (:duo milia sexaginta duo) n(ummos); item fundum Vetutianum Scantiniacum, qui est in Veleiate pag(o) Domitio, adf(ini)

Antonio Prisco, quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{XXVI} DCLX (:viginti sex milibus sescenti sexaginta) n(ummos): in ((sestertia)) \overline{II} (:duo milia); item fund(um) Virianum,

qui est in Placentino pag(o) Valerio, adf(inibus) Licinia Tertullina et Vibio Favore et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{LXXII} (:septuaginta duobus milibus): in

((sestertia)) \overline{VII} (:septem milia); item fund(um) Statianum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{LXXII} (:septuaginta duobus milibus): in ((sestertia)) \overline{VII}

(:septem milia); item fund(um) Tresianum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem

prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{XXXVII} (:triginta septem milibus); et fund(um) Antonianum in Veleiate pagis Venerio et Lurate, adf(inibus) Atilio Saturnino et P(ublio) Atilio Adiutore et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{XII} (:duodecim milibus): utrosque in ((sestertia)) \overline{III} D (:quattuor milia quingenti) n(ummos); item fund(um) Caturniacum, pag(is) <:et adf(inibus)?> s(upra) s(criptis), quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{XLI} CL (:quadriginta uno milibus cento quinquaginta) n(ummis): in ((sestertia)) \overline{III} DC (:tria milia sescenti) n(ummos); et fund(um) Cornelianum, qui est in Placentino pag(o) Venerio, adf(ini) Licinio Firmino, quem prof(essus) est ((sestertiis)) \overline{XL} (:quadraginta milibus): in ((sestertia)) \overline{III} CC (:tria milia ducenti) n(ummos).
 Cornelia Severa prof(essa) est praed(ia) rustica in Veleiate, per Primigenium ser(vum) suum, et in Placentino, <:per> Zosimum ser(vum) suum, deducto vectigali et quod Cornelius Gallicanus obligavit, ((sestertium)) undeciens \overline{LVIII} CL (:undeciens quinquaginta octo milium centi quinquaginta) n(ummum): accipere debet ((sestertia)) \overline{LXXXI} (:DCCC)CX (:nonaginta unum milia nonaginta decem) n(ummus) et obligare fund(um) Covanias et ovilia, in Veleiate pag(o) Ambitre= bio, adf(inibus) Mommeio Persico, Vibio Severo et pop(ulo), quem prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{CC} (.ducenti milibus): in ((sestertia)) XVIII (:XVIII) (:duodeviginti milia); item fund(os) Ollianos Pomponianos Sulpicianos Covanias Veconi= anum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quos prof(essa) est ((sestertiis)) $\overline{XXCVIII}$ (:octoginta octo milibus): in ((sestertia)) \overline{VI} DCCCXXCV (:sex milia octingenti octaginta quinque) n(ummos); item fûnd(um) Bettonianum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{XXXII} D (:triginta duobus milibus quingenti) n(ummis): in ((sestertia)) \overline{III} (:tria milia); item fûnd(um) Protianum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{XLVIII} (:quadraginta octo milibus): in ((sestertia)) \overline{III} D (:quattuor milia quingenti) n(ummos); item fund(um) Aulianum Tituronianum pro p(artibus) trib(us), qui est in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Afranio Aphoro et Trebellio Memore; et fund(um) Ulamuniûm, p(ro) p(arte) s(cripta), qui est in Veleiate pag(o) Bagienno, adf(inibus) Fabio Firmo et C(aio) Vibio, quos duab(us) summis prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{CXII} (:cento duodecim milibus): in ((sestertia)) \overline{V} (:quinque milia); item fund(um) Moschianum qui est <:in> Placentino pag(o) Vercellensi, adf(inibus) Albio Secundo et Varronia Apollonia et pop(ulo), quem prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{XLVIII} (:quadraginta octo milibus): in ((sestertia)) \overline{III} (:tria milia); item hortos Publilianos Fadianos, qui sunt in Placentino pag(o) Salutare, adf(inibus) Ennio Primo et Munatio Martiale, quos prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{XXVI} (:viginti sex milibus): in ((sestertios)) :(%1000) (:mille); item fund(um) Statianum Campianum, qui est in Placentino pag(o) Novioduno, adf(inibus) Attiolino Paullino et Vibio Secundo, quem prof(essa) est ((sestertiis)) L (:L) (:quingenta milibus): in ((sestertia)) \overline{III} (:tria milia); item fund(um) Appianum Passianum, qui est in Placentino pag(o) Briagontino, adf(inibus) Cornelio Strabone et Solonio Adepto et pop(ulo), quem prof(essa) est ((sestertiis)) \overline{CII} (:cento duobus milibus): in ((sestertia))